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Novastar 19" Panel/Slide Mount Kit with load capacity of
400 kg, ensures easy fitting of 19" components to depth
members.

ZERTIFIZIERUNGEN

RSHS

COMPLIANT

MERKMALE

For recessed installation of 19" components
For fitting to depth members (25 mm grid)

Load carrying capacity 400 kg

SPEZIFIKATIONEN

Table 1/2

Katalognumme Anzahl
8 Hohe Gestell Farbe Farbcode Hohe Produkttyp
r Verpackungen



27230-179

27230-176

27230-174

27230-180

27230-175

27230-173

27230-177

27230-178

27230-172

27230-181

Katalognummer

27230-179

27230-176

27230-174

27230-180

27230-175

27230-173

27230-177

27230-178

38U

20U

12U

43 U

16U

9u

25U

34U

6U

47 U

Schwarzgrau

Schwarzgrau

Schwarzgrau

Schwarzgrau

Schwarzgrau

Schwarzgrau

Schwarzgrau

Schwarzgrau

Schwarzgrau

Schwarzgrau

Table 2/2

Verpackungseinheit

Paar

Paar

Paar

Paar

Paar

Paar

Paar

Paar

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

1689.5 mm

889.4 mm

533.8 mm

1911.75 mm

711.6 mm

400.45 mm

1111.65 mm

1511.7 mm

267.1 mm

2089.55 mm

Winkelprofil

Winkelprofil

Winkelprofil

Winkelprofil

Winkelprofil

Winkelprofil

Winkelprofil

Winkelprofil

Winkelprofil

Winkelprofil
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https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc27230-179
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc27230-176
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc27230-174
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc27230-180
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc27230-175
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc27230-173
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc27230-177
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc27230-178
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc27230-172
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc27230-181
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc27230-179
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc27230-176
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc27230-174
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc27230-180
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc27230-175
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc27230-173
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc27230-177
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc27230-178
https://www.nvent.com/power-utilities

Katalognummer Verpackungseinheit

27230-172
Paar
27230-181
Paar
WARNUNG

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent
installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-
Kundendienstvertreter. Unsachgemale Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu
den Anweisungen und Warnungen von nVent kénnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Korperverletzung sowie
zum Tod fihren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.
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©2025 nVent. Alle Marken und Logos von nVent sind Eigentum der nVent Services GmbH oder ihrer Tochtergesellschaften oder durch sie
lizenziert. Alle tibrigen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. nVent behilt sich das Recht vor, ohne Vorankiindigung Anderungen
vorzunehmen.
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https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc27230-172
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/power-utilities/products/enc27230-181
https://www.nvent.com/power-utilities
https://www.nvent.com/power-utilities

